
Specifikace

OMEN by HPMouse Pad 100(M)

Profesionální herní pole

Jediná věc, jež stojí mezi
vámi a návratem století, je
pět dokonale trefených
zásahů, což není nic
snadného. Kvalitní podložka
pod myš může změnit
střelu letící těsně vedle na
přesný zásah, neboť její
protiskluzový pryžový
podklad a povrch s ideální
třecí plochou usnadňují
přesné manévrování myší.

Navrženo pro přesnost
● Vyvarujte se nejistých pohybů myší s protiskluzovou podložkou s hladkým
tkaninovým povrchem, který je optimalizován pro přesné snímání optického
senzoru herních myší.

Podrží vás i pod tlakem
● Tloušťka 4 mm.

● Při testování podložka absolvovala více než 250 km „jízdy“ myší, aby byla
ověřena její profesionální kvalita, na kterou se můžete spolehnout.



Specifikace

OMEN by HPMouse Pad 100(M)

Rozměry Bez obalu: 360 x 300 x 4 mm
Balení: 315 x 65 x 70 mm

Hmotnost Bez obalu: 0,22 kg
Balení: 0,31 kg

Záruka Spolehlivé pokrytí: Standardní jednoletá omezená záruka HP vám poskytne klid na práci.

Další informace P/N: 1MY14AA #ABB
Kód UPC/EAN: 190781648345

Země původu Tchaj-wan

Co je obsaženo v krabici Podložka pod myš OMEN 100; Produktové oznámení; Záruční list

© Copyright 2017 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové
chyby obsažené v tomto dokumentu.

06/17


